Xuân Bính Ngọ 2026 về trên quê hương.
Cùng theo sự rạo rực, xuân trong lòng
mỗi người và xuân của đất trời; thời khắc
thiêng liêng, khí tiết chuyển giao bởi nắng
ấm, chồi non nảy lộc, trăm hoa khoe sắc…
Các báo cũng đua nhau “khoe” những
khung hình đẹp, bài viết thật hay phục vụ
bạn đọc.

HỘP THƯ
CỘNG TÁC VIÊN

Tạp chí VNĐN số 95-96 (Xuân Bính Ngọ 2026) nhận được tin, bài cộng tác của các
tác giả sau:

Trong tỉnh:
Nguyễn Xuân Cường, Đặng Ngọc Tình, Ngọc Diệp, Linh Tâm, Phạm Hiến, Nguyễn Duy Hiến,
Lê Đăng Kháng, Đỗ Minh Dương, Đàm Chu Văn, Minh Hạ, Nguyễn Thị Phấn, Nguyễn Đức
Phước, Lê Thanh Xuân, Hoàng Văn Thống, Mai Hân Hạnh, Trần Ngọc